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Er du passioneret omkring madlavning, og sætter du en ære i at levere særlige 
madoplevelser til vores gæster? Vi søger en engageret og dygtig kok, som kan træde til 
snarest muligt og blive en del af vores dygtige køkkenteam med fokus på klassisk dansk mad 
med et pift. 

Hotel Hjallerup Kro er en hyggelig og stemningsfuld kro beliggende midt i Hjallerup. Vi har 24 
værelser og køkkenet leverer alt fra klassiske danske retter til gæster, selskabsmenuer, buffeter 
samt frokost og forplejning til møder og kurser. Så kan du holde hovedet koldt, selv når 
køkkenet er varmt, være omstillingsparat, når det går stærkt og gøre det hele med et smil, så 
er det lige dig, vi søger.

Om dig, ser vi gerne: 

•	 Du er faglært kok og/eller har erfaring med 
at lave god mad både à la carte, buffet og 
selskabsmenuer

•	 Du arbejder selvstændigt og bevarer  
overblikket i travle perioder

•	 Du er ambitiøs, løsningsorienteret og har en 
passion for at lave god dansk mad med et 
pift

•	 Du har hang til god mad – både klassikere 
og hvad der ellers rører sig

•	 Du er mødestabil og fleksibel
•	 Du trives med at arbejde i et team og er altid 

klar med et smil til både gæster og kollegaer

Vi tilbyder: 

•	 En stilling på minimum 30 timer i ugen, hvor 
du vil have indflydelse på din vagtplan

•	 Et uhøjtideligt arbejdsmiljø med entusiasme, 
madglæde og højt til loftet

•	 Engagerede kollegaer, der trives på deres 
arbejdsplads og hjælper hinanden på tværs 
af afdelinger

•	 Løn efter kvalifikationer inkl. pension og 
sundhedsforsikring

•	 Ordnede forhold, hvor du bliver en del af 
Danske Hoteller med 27 unikke hoteller og 
kroer i hele Danmark

•	 Favorable personalegoder ved alle Danske 
Hotellers hoteller og kroer

•	 Tiltrædelse snarest muligt eller efter aftale

Kontakt og ansøgning: 

Ønsker du at høre mere om stillingen, er du 
velkommen til at kontakte: Conny Tillebeck 

på tlf. +45 9828 1011. 

Vi ser frem til at modtage din ansøgning og 
CV pr. mail til: info@hjallerupkro.dk

Mærk ansøgningen med: “Kok”

ENGAGERET KOK SØGES TIL HOTEL HJALLERUP KRO

- En del af Danske Hoteller A/S


